



icmr
 INDIAN COUNCIL OF
 MEDICAL RESEARCH
 Serving the nation since 1912

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH

वी. रामलिंगस्वामी भवन, अन्सारी नगर, पोस्ट बॉक्स 4911, नई दिल्ली - 110 029
 V. RAMALINGASWAMI BHAWAN, ANSARI NAGAR, POST BOX 4911, NEW DELHI - 110 029

दिनांक : 29.02.2024

दिनांक 18.01.2024 को आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू का परिणाम

आईसीएमआर मुख्यालय, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029 में "टास्क फोर्स ऑन एस्टेब्लिसमेंट ऑफ रेफरेंस इंटरवल इन इंडियन पॉपुलेशन (TERIIP)" नामक परियोजना के लिए परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक- II (चिकित्सा/गैर चिकित्सा) के एक पद हेतु दिनांक 18.01.2024 को प्रातः 10:00 बजे, आयोजित वॉक-इन-इंटरव्यू की चयन समिति के साक्षात्कार का अवलोकन करें। चयनित उम्मीदवार का नाम निम्नानुसार है:-

परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक - II (चिकित्सा/गैर चिकित्सा)		
क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1.	डॉ. एस. शशिधरण	चयनित
प्रतीक्षा-सूची		
1.	डॉ. गजल हसन	प्रतीक्षा-सूची-I
2.	डॉ. अदिति चतुर्वेदी	प्रतीक्षा-सूची-II

नियुक्ति का प्रस्ताव उपरोक्त चयनित उम्मीदवारों को यथासमय उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर ईमेल के माध्यम से भेजा जाएगा। यह चयन वर्तमान नियोक्ता से दस्तावेजों और अनापत्ति प्रमाण-पत्र/भारमुक्त आदेश के सत्यापन के अधीन है।

(Handwritten signature)
 25/3/24

(जयवीर सिंह)
 वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी



icmr
 INDIAN COUNCIL OF
 MEDICAL RESEARCH
 Serving the nation since 1950

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH

वी. रामलिंगस्वामी भवन, अन्सारी नगर, पोस्ट बॉक्स 4911, नई दिल्ली - 110 029
 V. RAMALINGASWAMI BHAWAN, ANSARI NAGAR, POST BOX 4911, NEW DELHI - 110 029

Date:29.02.2024

RESULT OF Walk-In-INTERVIEW HELD ON 18.01.2024

With reference to the interview for Selection Committee for walk-in interview of one post of the **Project Research Scientist – II (Medical/Non-Medical)** post for project entitled “**TASK FORCE ON ESTABLISHMENT OF REFERENCE INTERVALS IN INDIAN POPULATION (TERIIP)**” held on 18.01.2024, 10:00 AM, ICMR Hqrs., Ansari Nagar, New Delhi–110029. The name of the selected candidate is given below:-

Project Research Scientist – II (Medical/Non-Medical)		
S.No.	Name of the candidate	Result
1.	Dr. S.Sasidharan	Selected
Waitlisted:-		
1.	Dr Gazala Hasan	Waitlist-I
2.	Dr Aditi Chaturvedi	Waitlist-II

The Offer of appointment will be sent through email to the above selected candidates on their registered email ID in due course. The Selection is subject to verification of Documents and NOC/Relieving Order from the current employer.

Handwritten signature and date: 05/3/24

(Jaibir Singh)
 Senior Administrative Officer